
Historie značky Peugeot sahá až do počátku 
19. století. Více než 200 let udává Peugeot 
standardy mletí koření v nejmodernějších 
provozech po celém světě.

MLÝNKY
PEUGEOT

MECHANIZMUS MLETÍ

Patentovaný systém mletí soli a pepře U-Select 
umožňuje manuální nastavení hrubosti mletí.

289

aktualizace září 2024
Ceny jsou uvedeny bez DPH



290

Mlýnek Paris Classique/buk, čokoláda

kód typ Vmm cena/ks

PG-870412 pepř 120 641 Kč
PG-870412-SME sůl 120 641 Kč
PG-870418 pepř 180 758 Kč
PG-870418-SME sůl 180 758 Kč
PG-870422 pepř 220 836 Kč
PG-870422-SME sůl 220 836 Kč
PG-870430 pepř 300 1 148 Kč
PG-870430-SME sůl 300 1 148 Kč
PG-870440 pepř 400 1 557 Kč
PG-870450 pepř 500 2 323 Kč
PG-870480 pepř 800 5 825 Kč

Mlýnek Paris Classique/buk, přírodní
kód typ Vmm cena/ks

PG-0870412 pepř 120 641 Kč
PG-0870412-SME sůl 120 641 Kč
PG-0870418 pepř 180 758 Kč
PG-0870418-SME sůl 180 758 Kč
PG-0870422 pepř 220 836 Kč
PG-0870422-SME sůl 220 836 Kč
PG-0870430 pepř 300 1 148 Kč
PG-0870430-SME sůl 300 1 148 Kč

Mlýnek Paris Antique/buk, stařený
kód typ Vmm cena/ks

PG-30933 pepř 100 836 Kč
PG-30940 sůl 100 836 Kč
PG-30957 pepř 180 1 167 Kč
PG-30964 sůl 180 1 167 Kč
PG-30971 pepř 220 1 303 Kč
PG-30988 sůl 220 1 303 Kč

Mlýnek Paris Clasique/buk, černý
kód typ Vmm cena/ks

PG-1870412 pepř 120 661 Kč
PG-1870412-SME sůl 120 661 Kč
PG-1870418 pepř 180 836 Kč
PG-1870418-SME sůl 180 836 Kč
PG-30407 pepř 500 3 212 Kč
PG-30421 pepř 800 3 212 Kč



291

Mlýnek Paris Chef 18/10
kód typ Vmm cena/ks

PG-32470 pepř 180 1 323 Kč
PG-32487 sůl 180 1 323 Kč
PG-32494 pepř 220 1 420 Kč
PG-32500 sůl 220 1 420 Kč
PG-32517 pepř 300 1 752 Kč
PG-32524 sůl 300 1 752 Kč

Hostellerie/buk čokoláda, přírodní
kód typ Vmm cena/ks

PG-22648 pepř 220 777 Kč
PG-806-1 sůl 220 777 Kč

Mlýnek Royan/buk, grafit
kód typ Vmm cena/ks

PG-33880 pepř 140 1 109 Kč
PG-33897 sůl 140 1 109 Kč

Mlýnek Baya/buk přírodní, čokoláda
kód typ Vmm cena/ks

PG-27889 sůl 80 777 Kč
PG-27896 pepř 80 777 Kč



292

Mlýnek Paris/buk, přírodní
PEPŘ SŮL

kód Vmm cena/ks kód Vmm cena/ks

PG-23362 12 719 Kč PG-23379 12 719 Kč
PG-23386 18 875 Kč PG-23393 18 875 Kč
PG-23317 22 1 070 Kč PG-23324 22 1 070 Kč
PG-23409 30 1 362 Kč PG-23416 30 1 362 Kč
PG-23423 40 1 849 Kč PG-23430 40 1 849 Kč

Mlýnek Paris/buk, černý mat
PEPŘ SŮL

kód Vmm cena/ks kód Vmm cena/ks

PG-23447 12 719 Kč PG-23454 12 719 Kč
PG-23461 18 875 Kč PG-23478 18 875 Kč
PG-23485 22 1 070 Kč PG-23492 22 1 070 Kč
PG-23508 27 1 167 Kč PG-23515 27 1 167 Kč
PG-23522 30 1 362 Kč PG-23539 30 1 362 Kč
PG-23546 40 1 849 Kč PG-23553 40 1 849 Kč
*mlýnky s tradičním mechanismem

Mlýnek Paris/buk, černý lak
PEPŘ SŮL

kód Vmm cena/ks kód Vmm cena/ks

PG-23683 12 817 Kč PG-23690 12 817 Kč
PG-23706 18 1 031 Kč PG-23713 18 1 031 Kč
PG-23720 22 1 206 Kč PG-23737 22 1 206 Kč
PG-23768 30 1 557 Kč PG-23775 30 1 557 Kč
PG-23782 40 2 221 Kč
PG-30407 50 3 212 Kč
PG-30421 80 6 799 Kč

Mlýnek Paris/buk, bílý lak
PEPŘ SŮL

kód Vmm cena/ks kód Vmm cena/ks

PG-27780 12 817 Kč PG-27797 12 817 Kč
PG-27803 18 1 031 Kč PG-27810 18 1 031 Kč
PG-27827 22 1 206 Kč PG-27834 22 1 206 Kč
PG-27841 30 1 557 Kč PG-27858 30 1 557 Kč
PG-27865 40 2 221 Kč
PG-31414 50 2 688 Kč



293

Mlýnek Bistro Antique/buk
kód typ Vmm cena/ks

PG-30933 pepř 100 836 Kč
PG-30940 sůl 100 836 Kč

Mlýnek Bistro/buk, matný černý
kód typ Vmm cena/ks

PG-22730 pepř 100 583 Kč
PG-24208 sůl 100 583 Kč

Mlýnek Bistro/buk, matný bílý
kód typ Vmm cena/ks

PG-24215 pepř 100 583 Kč
PG-22440 sůl 100 583 Kč

Mlýnek Bistro/buk
kód typ Vmm cena/ks

PG-800-1 pepř 100 524 Kč
PG-9800-1-SME sůl 100 524 Kč

Mlýnek Bistro/buk, čokoláda
kód typ Vmm cena/ks

PG-22594 pepř 100 524 Kč
PG-22600 sůl 100 524 Kč

Mlýnek Bistro Chef 18/10
kód typ Vmm cena/ks

PG-33033 pepř 100 836 Kč
PG-33040 sůl 100 836 Kč



294

Mlýnek Daman/akryl 18/10
kód typ Vmm cena/ks

PG-25427 pepř 160 1 265 Kč
PG-25434 sůl 160 1 265 Kč
PG-25441 pepř 210 1 362 Kč
PG-25458 sůl 210 1 362 Kč

Mlýnek Pontarlier/akryl
kód typ Vmm cena/ks

PG-860501 pepř i sůl 150 777 Kč

Mlýnek Nancy/akryl
kód typ Vmm cena/ks

PG-900809 pepř 90 583 Kč
PG-900809-SME sůl 90 583 Kč
PG-900812 pepř 120 719 Kč
PG-900812-SME sůl 120 719 Kč
PG-900818 pepř 180 777 Kč
PG-900818-SME sůl 180 777 Kč
PG-900822 pepř 220 875 Kč
PG-900822-SME sůl 220 875 Kč
PG-900830 pepř 300 1 362 Kč
PG-900830-SME sůl 300 1 362 Kč
PG-900838 pepř 380 1 929 Kč
PG-900838-SME sůl 380 1 929 Kč

Mlýnek Baltic/akryl
kód typ Vmm cena/ks

PG-25762 pepř 80 661 Kč
PG-25779 sůl 80 661 Kč

Mlýnek Palace/mosaz, stříbro, buk
kód typ Vmm cena/ks

PG-19570 pepř 100 2 319 Kč
PG-19587 sůl 100 2 319 Kč

Mlýnek Mignonnette/mosaz, stříbro
kód typ Vmm cena/ks

PG-816-1 pepř 100 3 487 Kč
PG-9816-1-SME sůl 100 3 487 Kč

Mlýnek Madras U-Select/čokoládový
kód typ Vmm cena/ks

PG-25205 pepř 160 1 420 Kč
PG-25212 sůl 160 1 420 Kč



295

Mlýnek Molene/akryl
kód typ Vmm cena/ks

PG-28992 pepř 140 777 Kč
PG-29029 sůl 140 777 Kč

Mlýnek Molene/akryl
kód typ Vmm cena/ks

PG-29012 pepř 140 777Kč
PG-29029 sůl 140 777 Kč

Mlýnek Oléron/akryl a černý buk
kód typ Vmm cena/ks

PG-28404 pepř 140 856 Kč
PG-28411 sůl 140 856 Kč

Mlýnek Oléron/akryl a buk
kód typ Vmm cena/ks

PG-28374 pepř 140 856 Kč
PG-28381 sůl 140 856 Kč

Mlýnek Ouessant/akryl a nerez
kód typ Vmm cena/ks

PG-29036 pepř 140 973 Kč
PG-29043 sůl 140 973 Kč
PG-29050 chilli 140 1 070 Kč

Mlýnek Fidji/buk, matný černý, 18/10
kód typ Vmm cena/ks

PG-21283 pepř 120 836 Kč
PG-21290 sůl 120 836 Kč
PG-17132 pepř 150 1 031 Kč
PG-17149 sůl 150 1 031 Kč
PG-17156 pepř 200 1 323 Kč
PG-17163 sůl 200 1 323 Kč



296

Stojan na mlýnky Linea/nerez a akryl
kód rozměr mm cena/ks

PG-25854 D150 × V190 × H90 388 Kč
kompatibilní s PG-25762 + PG-25779,  
PG-900812 + PG-900812-SME, PG-23683  
+ PG-23690, PG-25427 + PG-25434 

Mlýnek Tidore/akryl
kód typ Vmm cena/ks

PG-19501 muškát. ořech 110 875 Kč

Elektrický mlýnek Alaska/grafit
kód typ Vmm cena/ks

PG-28503 pepř již není v prodeji
PG-28510 sůl 170 1 323 Kč

Mlýnek elektrický Elis Sense 18/10
kód typ Vmm cena/ks

PG-27162 pepř 200 2 124 Kč
PG-27179 sůl 200 2 124 Kč

Mlýnek Tahiti/buk, černý
kód typ Vmm cena/ks

PG-18368 pepř 150 739 Kč
PG-18382 pepř 200 933 Kč

Mlýnek Tahiti/buk, bílá
kód typ Vmm cena/ks

PG-24239 sůl 150 739 Kč
PG-24253 sůl 200 933 Kč



MECHANIZMUS
MLETÍ

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA MECHANIZMU 
MLÝNKŮ NA SŮL I PEPŘ. 

Spodní strana mlýnků není lakovaná – předchází 
se tím praskání laku při pokládání na plochu. 
Záruka na výrobní vady všech mlýnků je 3 roky.

Z TVRZENÉ OCELI PRO 
VŠECHNY DRUHY PEPŘE

OCEL 18/10 PRO 
MLÝNKY NA SŮL

Mlýnky DeBuyer vychází z tradiční francouzské 
značky Marlux, která zahájila svou výrobu již 
v roce 1875. Nová, současná éra pro mlýnky 
Marlux nastala v roce 2016, kdy si je vzal pod 
křídla DeBuyer.

MLÝNKY
DeBUYER

297



298

Mlýnek Java/buk, přírodní
PEPŘ SŮL

kód Vmm cena/ks kód Vmm cena/ks

D-P245-140101 14 633 Kč D-S345-140101 14 633 Kč
D-P247-210101 21 781 Kč D-S347-210101 21 781 Kč
D-P249-250101 25 950 Kč D-S349-250101 25 950 Kč
D-P253-300101 30 1 183 Kč D-S353-300101 30 1 247 Kč
D-P251-400101 40 1 691 Kč D-S351-400101 40 1 691 Kč

Mlýnek Java/buk, čokoládová
PEPŘ SŮL

kód Vmm cena/ks kód Vmm cena/ks

D-P245-140202 14 633 Kč D-S345-140202 14 633 Kč
D-P247-210202 21 781 Kč D-S347-210202 21 781 Kč
D-P249-250202 25 950 Kč D-S349-250202 25 950 Kč
D-P253-300202 30 1 183 Kč D-S353-300202 30 1 247 Kč
D-P251-400202 40 1 691 Kč D-S351-400202 40 1 691 Kč

Mlýnek Java/buk, bílá mat
PEPŘ SŮL

kód Vcm cena/ks kód Vcm cena/ks

D-P253-300303 30 1 268 Kč D-S349-250303 25 1 014 Kč
D-S353-300303 30 1 268 Kč

Mlýnek Java/buk, černá mat
PEPŘ SŮL

kód Vmm cena/ks kód Vmm cena/ks

D-P245-140404 14 688 Kč D-S345-140404 14 688 Kč
D-P247-210404 21 845 Kč D-S347-210404 21 845 Kč
D-P249-250404 25 1 014 Kč D-S349-250404 25 1 014 Kč
D-P253-300404 30 1 268 Kč D-S353-300404 30 1 269 Kč
D-P251-400404 40 1 548 Kč



299

Mlýnek Sota/12,5 cm, buk
kód typ barva cena/ks

D-P223-120101 pepř přírodní 1 247 Kč
D-P223-120606 pepř černá 1 247 Kč
D-S323-120101 sůl přírodní 1 247 Kč
D-S323-120606 sůl černá 1 247 Kč

Mlýnek Valse/11 cm, černá mat
kód typ cena/ks

D-P224-110671 pepř 1 852 Kč
D-S324-110671 sůl 1 852 Kč

Mlýnek Polka/25 cm, nerez mat, akryl
kód typ cena/ks

D-P298-278380 pepř 898 Kč

Madison/14 cm, nerez mat, akryl
kód typ cena/ks

D-P291-147070 pepř 815 Kč
D-S391-147070 sůl 815 Kč


